チーム代表者各位 2020/10/5

「第19回金太郎杯中学生野球大会」
「第10回関東OpenIn南足柄大会神奈川予選」

のご案内

平素は格別なるご協力・ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
早速ですが、下記の通り大会を開催するに当たり参加、不参加のご連絡をお願い申しあげます。

第19回金太郎杯
大会日程及び会場

2020年11月28日（土）

■立花学園大井球場

■大神スポーツ広場F面・G面

2020年11月29日（日）

■立花学園大井球場(準決勝･決勝･閉会式)

●代表者会議
　及び抽選会

11月8日（日）午後7:00より ﾘﾓｰﾄ会議の予定

場所：ひまわりスポーツ内

●大会参加費 20,000円（※準備のため10/20日頃までにお振込み下さい）

●参加資格 15歳以下の中学生

●使用球 ﾅｶﾞｾｹﾝｺｰ社製M号球

参加･不参加は10月20日（火）までにFAX･メールにて申し込み下さい。
メールの場合は、ご記入頂いたこの用紙をﾌｧｲﾙ添付して下さい。(pdf又はjpeg等で）

第10回関東Openin
南足柄神奈川予選
大会日程及び会場

2021年1月中旬～　　　会場■大神ｽﾎﾟｰﾂ広場

※参加チームは金太郎杯初日に抽選会を行います。

中世古尚一旗争奪-関東Open日程及び会場
 2021年3月27日(土)～28日(日)予備29日(月)

［ 大 会 事 務 局 ］ 代表者会議欠席の場合

ひまわりスポーツ内　中世古かおり 三菱東京UFJ銀行平塚支店
TEL･FAX：0463-21-2009　携帯：080-5422-2009 　ナカセコ　カオリ

(普)0083429　中世古かおり大会費振込先

第19回金太郎杯 □参加□不参加

第10回関東Open神奈川予選 □参加□不参加

チーム名

連絡者

連絡先
〔TEL〕　　　　　　　　　　　〔FAX〕

〔携帯〕

１０月２０日（火)までにご連絡下さい。

（欠席の場合でも抽選によりグランド担当を決めさせて頂きます）

予選リーグ

～金太郎杯～
□代表者会議に出席します
□代理抽選を希望します

決勝トーナメント